
令和 ３ 年１０月 ７ 日 

新見市立井倉小学校ＰＴＡ会員 様 

新見市立井倉小学校ＰＴＡ 

  会 長  宮 田  和 之 

  事業部長  森 谷 剛 士 

 

後期廃品回収・エコ活動の実施について（お願い） 

 

仲秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また平素より、本会ＰＴＡ事業の推進につきまして、格別のご理解とご協力を頂いて

おりますことに心より厚くお礼申し上げます。 

さて、「後期廃品回収・エコ活動」を次のように計画いたしました。公私ともに大変

ご多用の折とは存じますが、ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。 

  

 

記 

 

 

 １ 日 時  令和 ３ 年１０月３１日（日） １０：００～１２：００         

                       小雨決行 

 

 ２ 集合場所  井倉ふれあいグラウンド 

 

 ３ 参加者  ○保護者（各家庭１名以上） 

 

 ４ 作業内容  ○作業分担を裏面のようにさせて頂きましたのでご了承ください。 

        ○回収方法につきましては、チラシをご覧ください。 

        ○当日の作業進行状況によっては分担以外の作業をお願いするこ 

ともありますので、よろしくお願いいたします。 

 

５ その他  ※麦茶（500ml）を用意してありますが、必要に応じて各自で飲み物

をご準備ください。 

        ※地区担当の方は、地区の回収希望者を取りまとめてください。ま

た、当日の回収順序や人員の振り分け等についてご説明ください。 

 

 ６ 案 内  ①学区内へのチラシ回覧（１０月に後期計画を全戸配付） 

        ②井倉市民センターへポスター掲示（１０月初旬） 

 



 ７ コンテナ設置について 

        ○学校       随時               ３個 

        ○熊野総合センター 随時               ４個 

        ○井倉ふれあいグラウンド １０月２３日（土）～３１日（日） ５個 

        ○リバーサイド駐車場 １０月２３日（土）～３１日（日） ２個 

        〇井倉野農作業準備休憩施設 １０月１２日（土）～３１日（日） ３個 

 

 ８ 係分担  ・開会あいさつ（宮田会長）  ・日程説明（森谷事業部長） 

        ・閉会あいさつ（井元校長）  ・司会進行（竹元教頭） 

回収分担表 

 地区（Ｐ数） 分担人数 地区担当 担 当 者 配  車 

１ 矢茂 幸田 

姫原 （０） 

Ｐ２ 

Ｔ１ 
学校 

村上実、筒井慶信 

（井元校長） 

村上・軽１ 

筒井・軽１ 

２ 上井倉 

（０） 

Ｐ３ 

Ｔ１ 
学校 

佐倉真由美 

（石本奈津絵） 

佐倉・軽１ 

 

３ 中井倉 

（０） 

Ｐ３ 

Ｔ１ 
学校 

宮田和之・佐倉由晃 

（郷木八重子） 

宮田 

佐倉・２ｔ 

４ 千間 井倉野 

（２） 

Ｐ２ 

Ｔ１ 
筒井慶信 

村上実、筒井慶信 

 

村上・軽１ 

筒井・軽１ 

５ 下井倉（１）  

日鉄 （１）   

Ｐ４ 

Ｔ１ 

熊谷直希 

宮田和之 

宮田和之・佐倉由晃 

（井上紗智） 

宮田 

佐倉・２ｔ 

６ 谷合 棚が瀬 

（１） 

Ｐ３ 

Ｔ０ 
清水あけみ 

筒井慶信 

（西村卓哉） 

筒井・軽１ 

 

７ 
熊野 （８） 

Ｐ４ 

Ｔ０ 
森田 宏 

森田宏・難波博之 

𠮷見一生・山本光延 

𠮷見・軽１ 

森田・軽１ 

８ 法曽 井高 

（２）   

Ｐ２ 

Ｔ１ 
森谷剛士 森谷剛士・杉光太郎 

杉・軽１ 

森谷・軽１ 

９ 

本部 
Ｐ１ 

Ｔ２ 
 

青砥由丘子、三上久美子 

片山美紀、清水あけみ 

山縣恵美子・藤井初美 

（竹元教頭） 

 

 

 

※連絡  本部；竹元教頭≪０８０－４８５３－５６２８（学校用携帯）≫ 

※トラックの荷台には人が乗ることのないよう、十分ご注意をお願いいたします。 

また、コンテナに上がって作業する場合は、担当者１名でお願いいたします。 

※コロナの状況によっては、回収作業は行わない場合があります。 

 （コンテナに集まった廃品のみで対応） 


